
Uchwała Nr XXI/194/2016
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 kwietnia 2016 roku

w  sprawie: nieodpłatnego  nabycia  prawa  własności  działki  nr  564/18  położonej  w
Brzezinkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446) Rada Gminy Masłów uchwala, co

następuje:

§ 1.

Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Masłów prawa własności działki

nr 564/18 o pow. 0,0014 ha położonej w Brzezinkach.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr XXI/194/2016

Rady Gminy Masłów
z dnia 28 kwietnia 2016 roku

Działka  nr  564/18  o  pow.  0,0014  ha  położona  w  Brzezinkach  została

wydzielona z działki prywatnej pod potrzeby urządzenia drogi wewnętrznej. 

Właścicielka powyższej działki zadeklarowała nieodpłatne przekazanie jej na

rzecz Gminy Masłów.

Gmina przejmuje przedmiotową nieruchomość na cele związane z realizacją

zadań z zakresu dróg. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


	Rady Gminy Masłów
	U z a s a d n i e n i e
	Rady Gminy Masłów


